
99,45

129,28

77,83

54,66

56,3
6

SERVIZI DI INTERESSE COLLETTIVO

ATTREZZATURE

                       - SEDI ISTITUZIONALI

                       - TESSUTI INSEDIATIVI PER L'ISTRUZIONE

                       - TESSUTI INSEDIATIVI PER IL CULTO

                       - STRUTTURE PER ATTIVITA' RICREATIVE E DI AGGREGAZIONE

                       - TESSUTI INSEDIATIVI PER L'ASSISTENZA SOCIO-SANITARIA

                       - STRUTTURE PER LO SPORT

                       - STRUTTURE DI RACCOLTA RIFIUTI

AREE A STANDARD

- VERDE PUBBLICO

- PARCHEGGIO PUBBLICO  O DI USO PUBBLICO

- PARCHEGGIO PRIVATO AL SERVIZIO DI ATTIVITA' ECONOMICHE

- PARCHEGGIO PRIVATO IN ZONA RESIDENZIALE

 - AMBITO SOGGETTO AL PIANO DELLE REGOLE

 - CONFINE COMUNALE

QUADRO DI PROGETTO
ORGANIZZAZIONE E STRUTTURA DEI SERVIZI

PROVINCIA DI BERGAMO
COMUNE DI BRUSAPORTO

PIANO DEI SERVIZI

PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO

SCALA 1:5.000

TAV. 2

data: OTTOBRE  2022

VARIANTE PUNTUALE

P.G.T.  vigente approvato dal C.C. con delibera n. 2 del 19/01/2010

SUCCESSIVE VARIANTI:
delibera di C.C. n° 28 del 22.10.2012 (SUAP per impianto distributore carburanti)
delibera di C.C. n° 35 del 19.11.2012 (PII di via Bolgara)
delibera di C.C. n° 9 del 21.03.2013 (variante al Pdr e PdS)
delibera di C.C. n° 37 del 27.11.2014 (adeguamento elaborati e rettifica alla lett.A) dell'art.76 delle NTA del PdR)
delibera di C.C. n° 3 del 19.01.2017 (SUAP Fintyre)
delibera di C.C. n° 19 del 07.05.2019 (variante al PdR ed al PdS)

Comune di Brusaporto
Dr. Rosario Bua
Arch. Antonio Brevi
Arch. Natascia Fasolini
Arch. Simona Vigani
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